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
douche avec wc. Cave et grenier. 
Copropriété de 10 lots, 540 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 13783/282
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�60 000 € 
55 500 € + honoraires : 4 500 € 
soit 8,11 % charge acquéreur
Proche cathédrale, hors secteur 
piétonnier. Appartement de 49m2 
comprenant pièce principale, cui-
sine, bureau, salle de bains, et droit 
de stationnement dans la cour. 
Réf 13783/274
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�60 000 € 
56 700 € + honoraires : 3 300 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Appt 70,77m2 au rdc d'une petite 
copro: cuis (8m2) avec cellier attenant, 
séj-sal (25m2), 2 ch, sd'eau, wc, cave. 
Charges 420 euros/trim (chauffage et 
eau compris) Poss acquérir gge 35m2 
au prix 10.000 euros Copropriété 114 
lots, 1700 € charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf CHA-6
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
67 500 € (honoraires charge vendeur)
Au 6éme étage avec une vue 
dégagée, appartement de 53 m2 
comprrenant séjour avec balcon, 
cuisine équipée donnant sur un 
second grand balcon avec espace 
séchoir, chambre, salle de bains, 
wc. Cave. Possibilité d'acquérir un 
garage en plus. Classe énergie : D. 
Réf 13783/253
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche avenue de Paris. 
Appartement type 4 (3e étage 
avec asc), 68m2: hall d'entrée avec 
emplacement placard, cuis amé-
nagée avec loggia, sàm balcon, 
3 chambres, salle d'eau, wc. 
Chauffage collectif. Provision sur 
charges: 550  € par trimestre. Cave 
et garage. Réf APPT 07
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

MONTCENIS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir proche des Groisons 
de 617m2 en zone UE constructible. 
Eau et Assainissement (TAE) déjà 
présent sur la parcelle. Réseau de 
gaz et électricité en proximité de 
parcelle.
SCP R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

MONTCENIS� 40 000 € 
38 000 € + honoraires : 2 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
HAUTS DE BAUDOTS - Terrain à 
bâtir exposition Sud. Viabilisations 
eau, gaz de ville, électricité à proxi-
mité sur la voie principale. Réf GB/
GB/
SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

AUTUN� 120 000 € 
PLACE DU CHAMP DE MARS - 
Immeuble à usage commercial et 
d'hab, rdc: locaux à usage com-
mercial (restaurant) env 100m2. 1er 
étage, accès indép: appart avec gd 
séjour, cuis et salon, 2 ch, sdb, wc. 
Surf hab 110m2. Greniers aména-
geables. Grange dans la cour de 
l'immeuble, terrasse.
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� LIEUTENANT 
ANDRÉ - CLOS SAINT JEAN DES 
VIGNES. Appartement neuf rue 
lieutenant André. Logements: deux 
T2 de 53m2, trois T3 de 72m2, et 
T5 de 125m2. Garage et parking 
privé, balcon RT2012. Menuiseries 
alu, sdb, gaz indiv. VEFA: garanties 
dommages ouvrages, d'achève-
ment, frais de notaire réduits.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
85 500 € (honoraires charge vendeur)
LAENNEC - Dans copropriété à 
faibles charges. Appartement de 
68m2, comprenant vaste pièce à 
vivre avec cuisine équipée ouverte, 
2 chambres avec chacune un 
grand placard, salle de douche, 
wc. Copropriété de 88 lots, 70 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : D. Réf 13783/276
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Au 3e étage, vaste appartement 
de 94m2 comprenant entrée et 
dégagement, sàm et salon avec 
balcon, 2 ch, sdb, wc. Cave et gre-
nier. Chauffage individuel gaz. 
Stationnement dans la résidence. 
Copropriété de 15 lots, 1320 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : E. Réf 13783/232
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr
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
soit 7,30 % charge acquéreur
Maison indiv bon standing expo 
Sud, terrain clos paysager, piscine 
sécurisée, 105m2 hab: 3 ch, 2 sdb, 
salle jeux, buand et gge avec chauf-
ferie gaz. Dépend à la piscine 65m2 
avec four à pain. 2 puits dont 1 ali-
mentant la maison (pompe au ssol). 
Classe énergie : D. Réf VB/GB/BONN
SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

FONTAINES
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne BE d'habitation 
sur cave: entrée, séjour-salon, 
petite cuisine, 2 chambres dont 1 
sur balcon, dressing, deux salles de 
bains, et wc, grenier isolé. Garage 
et à côté: pièce buanderie-chauffe-
rie-rangement, cave. Jardin arboré. 
Classe énergie : E. Réf BOUIL
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

FONTAINES
205 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme, gde maison sur ssol semi-
enterré: séjour-salon chem, gde cuis 
sur terrasse, pièce à côté à usage 
de buand, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 
gde mezz, ch, partie grenier amé-
nageable. Gd ssol: garage, atelier, 
buand, cave. Cour devant et gd 
terrain arboré à l'arrière. Réf BORD
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

GIVRY� 356 000 € 
340 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison sur ssol semi enterré compr 
garage, bureau, chaufferie, cellier-
cave, buanderie. Rez-de-chaussée: 
ascenseur, bureau, salle de bains, 
wc, chambre, cuisine ouverte sur 
séjour, salon-salle à manger. Etage: 
suite parentale, grenier. Jardin et 
terrain arboré. Classe énergie : E.
Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52
me.ducdodon@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 162 328 € 
155 000 € + honoraires : 7 328 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison d'hab sur ssol en rdj avec 
dble gge, cave et pièce. Rdc: 2 gges, 
entrée, 2 pièces, cuis, sd'eau et wc. 
1er étage: cuis, séj, 3 ch, sdb, wc. Sous 
combles: pièce. Terrain env 1130m2. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
Classe énergie : C. Réf 063/1157
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

NANTON
133 750 € (honoraires charge vendeur)
Maison élevée sur cave d'une super-
ficie d'environ 100m2 et compre-
nant deux chambres, une grande 
salle de bains, wc, une cuisine, salle 
à manger et un dressing. Grange 
attenante sur un terrain arboré 
d'environ 1300m2. Réf 2018-13
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

NANTON
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme comprenant trois 
chambres, cuisine, salle à manger 
à rénover et grandes dépendances 
jouxtant le corps de la partie habi-
tation, avec un agréable terrain 
à l'arrière du bâtiment d'environ 
1400m2 Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 2018-18
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

SEVREY� 4 maisons 
neuves T4, de 80 à 88m2, lotis. Les 
Terres Jaunes rue Louis Verchère: 
garage, terrasse couverte, terrain 
677 à 750m2 RT 2012. Finitions: car-
relage entrée, séjour, cuis, parquet 
dans ch, volets élect, sdb, chaudière 
gaz. Location accession. TVA taux 
réduit, exonération TF pendant 15 
ans. Frais acquisition réduits.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr

SEVREY� TERRES JAUNES - 2 
Maisons neuves T3, 67m2, lotis. Les 
Terres Jaunes rue Louis Verchère: 
garage, terrasse couverte, terrain 
560 à 654m2 RT 2012. Carrelage 
entrée, séj, cuisine, parquet dans 
ch, volets électr, sdb, chaudière 
gaz. Location accession. TVA taux 
réduit, exonération TF pendant 15 
ans. Frais d'acqu. réduits.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr

LUX
299 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche autoroute sortie Chalon Sud 
et RN 80, agréable maison années 
1960, sur terrain 1786m2, rdj: 
bureau, séj chem, cuis avec office, 
ling, wc. Etage: 4 ch, sdb, sdd, wc, 
s. de jeux, 2 ch d'appoint dans 
grenier. Ssol: garage 2 voit, cave, 
cellier, atelier, chaufferie. Ch fioul 
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
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab mitoyenne compr 2 
logts. Logement comp: sàm, cuis, 
sdb, wc, ch, 51m2 env. Logement 
comp: salle à manger, cuisine, 2 ch, 
sd'eau, wc, d'une surface de 69m2 
environ, Chauffage fuel. Garage 
accolé. Terrain de 326m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 10STVALL
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 71 660 € 
68 000 € + honoraires : 3 660 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Limite Montceau, maison plain pied 
58m2 hab: salon, salle à manger, 2 
chambres, cuisine, salle de bain. 
CC gaz ville, tt égout. Jardin clos 
360m2, abri voiture. Classe éner-
gie : E. Réf 953
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST VALLIER� 120 520 € 
115 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison en partie sur cave compr 
gde pièce à vivre ouverte sur cui-
sine équipée, 2 ch, wc, sdb. A 
l'étage: mezz et ch. Dépend, gge. 
Installation de chauffage central gaz 
réalisée mais sans chaudière posée. 
Terrain 1053m2. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 13 ST VALLIER
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

GERGY� Loyer 450 € 
 + frais de bail 284 €
Maison Raconnay, 6 voie Romaine, 
53m2: cuis, séj, 2 ch, sd'eau, wc, 
chauf électrique et bois, petit terrain. 
Préavis 11/09/2018, mais la maison 
peut être libre avant. Dépôt de 
garantie 450 € frais de rédaction bail 
343 dont 59.50 € EL. DPE en attente 
des consommations du locataire. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST DENIS DE VAUX� Loyer 680 € 
 + frais de bail 353 €
Maison type T4: véranda, cuis, séjour, 
salon, sd'eau wc. Etage: 2 ch, sdb wc, 
cave, buand, gge. Chauf indiv élect, 
eau chaude par cumulus électrique, 
DPE en attente des consommations 
de l'ancien locataire. Libre 19/10/18. 
Dépôt de garantie 680 €, frais de 
rédaction de bail 417 € dont 64.50 € 
d'état des lieux. Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

MARCILLY LES BUXY�227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
BOURG - Cette magnifique pro-
priété à rénover est idéalement 
située à proximité des grands axes, 
de la gare TGV PARIS LYON. Elle 
offre un vaste parc et quelques 
dépendances et domine une vue 
panoramique. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf MAMA367M
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 350 000 € 
338 474 € + honoraires : 11 526 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Magnifique propriété, au coeur vil-
lage, prox port, envirt calme et pai-
sible. Parc magnifiquement arboré, 
serre, bassin avec grotte. La demeure 
offre 13 pièces dont 8 ch. Dépend dont 
orangeraie, atelier et s. billard, pte 
maison de gardien, ancienne écurie. 
Proche BEAUNE, CHALON/SAONE.... 
Classe énergie : E. Réf MASA382S
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST VALLIER� 345 000 € 
331 200 € + honoraires : 13 800 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison caractère sur caves voutées, 
pièce et chaufferie, rdc: sàm, sal, bur, wc, 
cuis. 1er ét: 4 ch, sdb, wc. 2e ét: 3 ch, s. 
billard, sd'eau et sauna avec wc. Terrain 
8450m2 clos et arboré avec gge, atelier 
avec grenier. Dépend, puits, piscine 
(10x5), petit chalet avec jacuzzi et chalet 
aménagé. Service négo: 06.88.46.00.82 
Classe énergie : C. Réf 063/1141
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 167 450 € 
160 000 € + honoraires : 7 450 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Maison indiv entièrement de plain 
pied, comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, quatre chambres, salle de 
bains, wc, chaufferie-lingerie avec 
douche et wc. Terrain env 1190m2 
avec quatre garages indépendants. 
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
Faibles charges copro. 67m2 hab. 
Classe énergie : C. Réf A - P- LI
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

BOURBON LANCY� 241 040 € 
230 000 € + honoraires : 11 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison individuelle élevée sur sous-
sol comprenant garage, chaufferie, 
atelier; Rez-de-chaussée: cuisine, 
salon-séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. 1er étage: mezzanine, 4 
chambres, salle d'eau, wc. Cour et 
terrain arboré. Classe énergie  :  D. 
Réf MDMIC
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

CERON� 40 000 € 
38 000 € + honoraires : 2 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison de village à finir de rénover, 
rdc: cuis ouverte sur pièce à vivre, 
chauffage au sol complété par un 
poêle à bois, chaufferie et wc. A 
l'étage: 2 chambres, salle d'eau-wc, 
chambre au 2ème niveau. Petite 
cour fermée sur l'arrière. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf B/BAS
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

CHANGY
89 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur terrain 1350m2, maison 110m2 
hab. composée rdc: garage, buand, 
pièce, chauf-atelier, cave. A l'étage: 
entrée, cuis., sds-salon, 3 chambres, 
sdb, wc. Cour, jardin avec belle vue/
campagne. Classe énergie : G.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

CHANGY
347 550 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du Charolais, au calme. Bien 
d'exception. Maison de maitre pierre 
de taille, sur caves voûtées, 3 niv, 252m2 
hab, en partie restaurée: pièces spa-
cieuses, poutres app, jacobines, gre-
nier aménageable. Gite (rentabilité 
intéressante). Dépend usage agricole. 
Menuiseries bois simple et dble vitrage. 
Terrain 2.818m2. Poss obtenir terrain 
agricole attenant en sus. Réf M-E-GA
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 78 625 € 
75 000 € + honoraires : 3 625 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rdc: cuisine, salon, séjour, chbre, 
cabinet de toilettes. A l'étage: 2 
pièces, grenier aménageable sur 
plancher. Au sous-sol: 2 petites 
caves. Remise.
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

MAISONS

Le 
Charolais

APPARTEMENTS
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CHAROLLES� 262 600 € 
250 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison charolaise très bien entrete-
nue. Jardin impeccable, calme, belle 
vue et proche de Charolles. Au rdc: 
belle entrée (carreau de ciment), 
cuis, salon-sàm, buand et sdb, wc. 1er 
étage: beau palier, 4 ch, s. douche et 
wc. Ssol, dépendances, beau terrain 
avec piscine, pool-house.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

CHATENAY
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Anc ferme avec partie hab, rdc: cuis-
sàm, sd'eau, wc. Etage: 2 chamb, gd 
gren aména. Dépend att et non att. 
Garage. Cour, jardin, T.belle vue. 
Terrain d'environ 1800m2. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

CHAUFFAILLES� 90 000 € 
85 800 € + honoraires : 4 200 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation, genre villa, 
de plain-pied, composée de cui-
sine, séjour, salon, salle d'eau, wc, 
3 chambres, caves au sous-sol. Avec 
cour, jardin et terrain pour 18a 
63ca. Classe énergie  : G. Réf 71CH-
MA06
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 204 600 € 
195 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Campagne calme proche Genelard. 
Maison ancienne 239m2 hab, très 
bon état: séj 54m2 avec terrasse, 5 
gdes ch, espace bureau, cuisine avec 
espace repas, salle de bain, buande-
rie, cellier, garage. Dépendances. 
Jardin arboré 2700m2 clos. Chauff. 
PAC. Classe énergie : E. Réf 927
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

COUBLANC� 79 000 € 
75 400 € + honoraires : 3 600 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
BOURG - Maison de village comp 
au rdc: cuis aménagée, salon-sàm 
35m2, sdb avec douche à l'italienne 
et wc. A l'étage: 3 ch dont une de 
20m2, wc. Chauffage par accumu-
lation, chem gainée dans séjour. 
Cour 55m2 aménagée, terrasse, 2 
petites dépend. Classe énergie : D. 
Réf 71COUB-MA04
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

LA CLAYETTE
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison vue sur étang proche c.ville, 
composée au ssol: gd gge, ate-
lier, chauf (gaz de ville), cave. Rdc: 
entrée, s-séjour, cuis, sd'eau, wc, 2 
chambres. Grenier. Cour et Jardin. 
Classe énergie : G.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN� 134 400 € 
129 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle, maison 121m2 
hab. bon état, grand séj, 3 ch, cui-
sine, 2 sdb. Chauffage PAC récente, 
cuisine d'été, pergola ombragée 
sur terrasse avec vigne, grand gge, 
dépend, parc arboré et verger clos 
2500m2. Classe énergie : E. Réf 955
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

OUDRY� 182 200 € 
175 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison ancienne bon état 192 m2 
hab., salon, salle à manger, grande 
cuisine, 4 chambres, 2 salles de 
bains, poutres apparentes, toit 
refait neuf, CC bois, DPE : en cours, 
garage double, terrasse avec pis-
cine, Réf 951
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 53 600 € 
50 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
300m tous commerces, maison 76 
m2 hab. plain pied à rénover, cui-
sine, séjour, 3 chambres, salle d'eau, 
grenier aménageable, garage, ate-
lier, jardin clos 900 m2, puits, DPE en 
cours, Réf 957
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 204 000 € 
195 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Campagne calme avec vue déga-
gée, maison de maître 254m2 hab 
bâti bon état: gd séjour avec insert 
bois, terrasse Sud, 4 chambres, 
bureau, 2 sdb. Dép. 200m2 au sol, 
logt indépendant 77m2 à rénover, 
garages, terrain clos 8500m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 915
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

COUBLANC� 125 000 € 
118 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
LA CROIX DU LIÈVRE - Maison 
d'habitation en pierres, compo-
sée au rez-de chaussée de cuisine, 
séjour avec cheminée foyer ouvert, 
salle d'eau, cave, garage, à l'étage, 
trois chambres. Terrain. Classe éner-
gie : E. Réf 71COUB-MA05
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CRONAT� 80 100 € 
77 000 € + honoraires : 3 100 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison située 5 place de la Molaise 
composée au rez de chaussée: 
séjour, cuisine, 3 chambres, cagibi, 
salle de bain, wc. Au sous sol: 
garage, cave et atelier. Un jardin. 
Classe énergie : F. Réf 31
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

CRONAT� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, cellier, deux 
chambres, séjour, salle de bains, wc. 
Grenier au-dessus. Atelier et deux 
garages séparés. Plusieurs dépen-
dances. Cour et jardin. Classe éner-
gie : F. Réf MDBOUR
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

CURBIGNY
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox bourg, ancien cps 
ferme,composé rdc: pièce à vivre, 
arr cuis, sdb, wc, gd s-séjour, chamb. 
A l'étage: chamb.à rest., 2 pièces, 
gd grenier aménagé. Dépend att. 
Jardin avec une belle vue cam-
pagne. Classe énergie : DPE vierge.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

DIGOIN� 177 080 € 
170 000 € + honoraires : 7 080 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Impasse calme, Maison rénovée 172 
m2 hab., gd séjour, cuisine aména-
gée, 4 chambres, bureau, 2 salle de 
bains, gd garage, ateliers, bassin 
d'agrément, jardin clos 2500 m2, CC 
gaz ville, puits, DPE : D Classe éner-
gie : D. Réf 939
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

http://www.nrjglobalregions.com
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PARAY LE MONIAL
150 000 € (honoraires charge vendeur)
QUAI DE LA BOURBINCE - VENTE 
INTERACTIVE. Maison de ville 
mitoyenne 1 coté, 2 nivx, grenier 
aménageable, construction début 
1900, 175m2 sur parcelle 730m2. Rdc: 
2 appts compr chacun cuis, 2 pièces, 
sde/wc. Etage: sanitaires, cuis ouverte 
sur séj, 4 pièces. Petit jardin clos. 
Classe énergie : G. Réf V36H-M-P-BO
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PALINGES� 205 160 € 
197 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison bourgeoise bon état, lumi-
neuse 260m2 hab: salon, salle à 
manger, 7 chambres, 2 salle de 
bains, pièce indépend, grandes 
dépend, garage 4-5 véhic., jardin 
paysager 1700m2 avec puits, caves, 
CC fuel. Classe énergie : C. Réf 949
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 94 920 € 
90 000 € + honoraires : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison sur s/ssol compr hall d'en-
trée avec pl., cuisine, salon-séjour 
avec balcon, 3 ch., sde, wc. Au ssol: 
pièce, chaufferie, cave, cuisine été, 
garage, wc. Chauf gaz. Menuis 
bois dble vitrage. BEG. Terrain clos 
557m2. Réf M-P-JE
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 109 410 € 
104 891 € + honoraires : 4 519 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
6 Place de la Visitation, maison 
ancienne pierres apparentes, 78m2 
hab. parfait état, grand séjour, cui-
sine aménagée, chambre, 2 salles 
d'eau, DPE en cours, toit refait, 
Réf 963
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 110 640 € 
105 000 € + honoraires : 5 640 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Maison rénovée compr rdc: entrée 
ac pl., salon-séjour ac cheminée, 
cuis équipée, chambre, sdb, wc. A 
l'étage: dégagement surplombant 
le séjour, 3 ch, sde/wc. 117m2 hab. 
Dble vitrage. Chauffage gaz. Au 
ssol: cave, chaufferie, garage. Classe 
énergie : E. Réf M-P-MAH
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 64 050 € 
60 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Maison T5 élevée en partie sur cave, 
compr: entrée, cuis, salle à manger, 
salon, une ch, salle d'eau, wc et 2 
pièces sous les combles. Terrain env 
1577m2 avec un grand garage et 
une dépendance. Service négocia-
tion : 06.88.46.00.82. Réf 063/1153
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon T6 entièrement sur ssol 
avec garage double, atelier, linge-
rie et cave, au rdc: cuisine ouverte 
sur séjour, 2 ch, sd'eau et wc. Sous 
les combles: 3 ch et sd'eau avec wc. 
Terrain env 1153m2. Service négo-
ciation : 06.88.46.00.82. Classe éner-
gie : E. Réf 063/1142
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST AGNAN
99 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère, rdc: cuisine, 
séjour avec cheminée, bureau, 
chambre. A l'étage: 4 chambres 
avec rangements, wc. Sous sol: 
chaufferie et caves. Dépendances 
avec garage, cave et ateliers. Jardin 
clos avec puits. Chauffage central 
fioul. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf B/BGN
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST AUBIN EN CHAROLLAIS
� 73 960 € 
70 000 € + honoraires : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Fermette composée d'une cuisine 
avec cheminée ancienne, 3 grandes 
pièces dont une avec porte-fenêtre, 
salle de bains avec wc. Grenier 
aménageable. Terrain d'agrément. 
Accès privatif. Réf M-E-NU
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST BONNET DE VIEILLE VIGNE
� 40 700 € 
38 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 7,11 % charge acquéreur
Fermette à rénover 58m2 hab, plain-
pied, grenier en partie aména-
geable, four à pain, dépendances, 
garage, terrain clos 3000m2, puits. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 942
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Proximité centre ville/collège/zones 
commerciale et médicale. Maison à 
rafraîchir sur étage: cuisine, salon, 
séjour, wc, 4 ch, sdb, grenier amé-
nageable. Menuis bois dble vitrage. 
Chauf gaz. 135m2. Dépendances 
à usage de garage Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf M-P-68
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 215 440 € 
205 000 € + honoraires : 10 440 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Maison rénovée sur ét. compr. cui-
sine moderne équipée, salon-séjour 
ac pôele à bois, bureau, 7 ch, 3 
sdb, 2 wc. 176m2 hab. Chauf. gaz, 
menuis. PVC, dble vitrage. Toiture 
refaite. Electricité aux normes. 
Assainis. collectif. Garage. Terrain 
837m2. Classe énergie : D. Réf M-P-PI
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

POUILLOUX� 167 680 € 
160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon 2013 de ppied: gde pièce 
à vivre ouverte sur cuis équipée, le 
tout 54m2 env, véranda, sd'eau avec 
douche italienne, wc, 2 ch. Gge accolé 
et buand, dépend, dble vitrage alu. 
Volets roulants élect, visiophone, clim 
réversible. Puits, terrain 1001m2. Classe 
énergie : D. Réf 5 POUILLOUX
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

RIGNY SUR ARROUX� 184 000 € 
175 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Belle maison bourgeoise à rafraichir, 
gds volumes. Rdc: séj, cuis, arr cuis, 
wc, sdb, 3 ch. 1er ét à aménager: 
grenier et 3 pièces. Gdes granges 
BEG, écuries, appentis, puits, garages 
et dépend. Chauf bois et radiateurs 
élect, poss mettre poêle. Bel envirt 
avec jardin de plus de 1000m2 et prés 
attenants 1ha. A voir !
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 43 600 € 
40 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 9 % charge acquéreur
Maison T4 élevée en partie sur 
caves, comprenant, au rez-de-
chaussée : cuisine, séjour, deux 
chambres, une pièce, salle de bains 
avec wc. Terrain env 929m2. Service 
négociation : 06.88.46.00.82 Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1147
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST LEGER LES PARAY�225 920 € 
215 000 € + honoraires : 10 920 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
10mn PARAY LE MONIAL. Maison 
compr hall d'entrée, séjour/salon, 
3 ch, gde pièce, arrière cuisine, 
sdb, wc. Cave. Grenier aména-
geable. 125m2 hab. Pigeonnier. 
Aérothermie. Dble vitrage. Poutres 
apparentes. Cheminées d'époque. 
Terrain clos 2.349m2. Réf M-E-MA
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

TANCON� 56 000 € 
50 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
Tènement immo à restaurer compr 
maison d'habitation: cuisine, séjour, 
4 ch, sd'eau, wc. Greniers aména-
geables. Plafonds à la française, car-
relages anciens, parquets. grange 
attenante. ateliers et garages. 
Jardin avec vue dégagée Classe 
énergie : DPE exempté. Réf B/RIV
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

VARENNE ST GERMAIN
325 000 € (honoraires charge vendeur)
Villa 2011, prox. ttes 
comm.,composée rdc: entrée, gd 
s-salon, cuis meublée, buand, 2 
garages. Etage: bureau, suite par., 
3 chamb, sdb, wc. Très b. iso, chauf 
réversible. Terrasse, piscine chauf-
fée. Classe énergie : C.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

VENDENESSE LES CHAROLLES
� 110 640 € 
105 000 € + honoraires : 5 640 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Très proche Charolles, maison à 
rafraichir, joli potentiel. Au rdc: cuis, 
sàm/salon, ch, s. douche et wc. 1er 
étage: ch et grenier. A l'extérieur: ter-
rasse, cour, jardin, atelier, gge. Jardin 
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
de charges annuelles. Classe éner-
gie : C. Réf 13779/572
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

DIGOIN� 75 456 € 
72 000 € + honoraires : 3 456 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
ROCHE RCEA - Zone activité 
Ligerval, parcelle de terrain 3000m2 
environ, arpentage à charge acqué-
reur selon l'option choisie, réseaux 
en façade, accès facile poids lourds, 
possibilité extension surface Réf 962
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

LIGNY EN BRIONNAIS
� 10 500 € 
10 000 € + honoraires : 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir à viabiliser, réseaux 
en bordure de propriété, terrain 
plat. Réf TAB/DRU
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST AGNAN� 10 968 € 
9 900 € + honoraires : 1 068 € 
soit 10,79 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 3958m2, 
jolie vue dégagée, calme, réseaux 
en façade. Réf 670
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST AGNAN� 11 660 € 
10 700 € + honoraires : 960 € 
soit 8,97 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 1517m2, 
plane, eau + électricité en façade, 
assainissement individuel, calme, 
C.U. positif. Réf 881-2
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX� 15 900 € 
15 000 € + honoraires : 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir de 1000m2.
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

CLUNY
55 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Appartement T2 en rdc, 
46m2 hab dans petite copro de 2 
logts. Pièce à vivre avec coin cuis 
ouverte, ch indép, sd'eau avec wc. 
Chauf indiv gaz. Rafraichissements 
à prévoir et qques travaux de réno-
vation (sd'eau). Pas de charges de 
copropriété. Classe énergie : D.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
68 900 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du centre de Mâcon. 
Appartement de type T2, 40m2 en 
TBE au 2e étage immeuble soumis 
au régime de la copropriété. Séjour 
avec cuis équipée, ch et sd'eau. 
Actuellement loué 400 euros par 
mois. Charges ann: 540 euros. 
Classe énergie : C. Réf 71004-259794
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr
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AMEUGNY
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche village, maison d'hab 1964, 
120m2 env: gd séjour chem, cui-
sine, 3 chambres et sd'eau. Grenier 
aménageable pour créer ch suppl, 
cave et buand. Terrain autour de la 
maison. Classe énergie : E.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Copropriété récente. Grand T2 en 
souplex, 85m2 habitables, amé-
nagé de manière contemporaine. 
Grande pièce de vie ouverte sur la 
cuisine équipée, une chambre, salle 
d'eau et wc séparé. Faibles charges 
de 40 euros par trimestre! Classe 
énergie : C. Réf 71004-313548
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre historique. Appt entière-
ment rénové  2ème étage immeuble 
ancien plein de charme. Séj pierres 
apparentes ouvrant sur cuis équ, 2 
ch, sde, wc indép. Chauff. indiv au 
gaz. Double vitrage 2017. Greniers. 
Charges annuelles 600 euros. Classe 
énergie : D. Réf 71004-315915
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
148 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A visiter, appart env 
99,50m2 hab, 1er étage rés avec asc, 
chauf gaz de ville indiv. Cellier, cuis 
séparée équip, 3 ch et séjour dble 
35,51m2 balcon. Emplact parking 
couvert. Bien soumis à la copro-
priété de 49 lots ppaux. Quote part 
annuelle 1386  €. Classe énergie : C. 
Réf APPT 663
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
252 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Appartement de standing 
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
l'arrière de la maison. Cour et jardin 
attenant clos de murs en pierres. 
Réf 71004-334872
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CHAPAIZE
314 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierres, 207m2: cuis meu-
blée, gde pièce à vivre poêle à bois, 
2 ch sur balcon véranda, s. douches, 
wc, bureau. Etage: mezz, 2 ch, s. 
douches, wc. Ssol: garage, cave, 
chaufferie. Jardin 3485m2, terrasse 
couverte, four à pain. CC fuel et 
pompe à chaleur couplée, pan-
neaux photovoltaïques.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

LAIZE� 289 800 € 
275 000 € + honoraires : 14 800 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Maison ancienne env 133m2 hab, 
1er étage: cuis équipée, séjour 
43m2, toil. 2nd étage: 3 chambres, 
sdb toil. Dépend: 2 caves, chauffe-
rie, atelier, caveau, garage 30m2 et 
grange 65m2. Dans la cour, hangar. 
Sur parcelle env 1080m2. Classe 
énergie : D. Réf MA 405
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

LOURNAND
110 000 € (honoraires charge vendeur)
CHEVAGNY - Emplacement privi-
légié pour cette maison ancienne 
110m2: séj véranda, cuis, sdb, ch, 
studio indép en rdc. A l'arrière, 2 ch 
suppl en étage, entrée indép. Cour, 
jardin et terrain non attenant, le tout 
1943m2. Gge, cave, grenier (potentiel 
d'agrand) et atelier. Trvx rénovation 
à prévoir. Classe énergie : F.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LUGNY� 243 000 € 
235 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
A qques minutes bourg, maison 
d'hab compr au rez-de-chaussée: 
entrée, wc, cuisine aménagée 
et équipée, séjour/salon. Au 1er 
étage: 3 ch, sdb, wc, grande mez-
zanine. Garage double avec chauf-
ferie. Terrain attenant avec piscine 
(3,5x7m). Classe énergie : C. Réf SC
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
104 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison env 65,83m2 sur ter-
rain 256m2. Rdc: hall d'entrée, 
wc, sd'eau, séjour et cuis. A 
l'étage: palier accès à bureau et 
2 chambres. Le chauffage est au 
gaz de ville. Classe énergie  : DPE 
vierge. Réf MA 411
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
221 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans quartier calme, maison idéale 
pour famille grâce à sa belle super-
ficie de 170 m2 hab. Rdc: 2 ch, 
sd'eau et cuis d'été avec gd cellier. 
A l'étage: beau séjour de plus de 
40m2, cuis meublée, 2 ch et sdb. 
Terrain clos et intime env 800m2. 
Classe énergie : E. Réf 71004-328125
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MAISONS
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MACON
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison années 1970 rénovée, 
91m2, rdc: garage, buand, chauffe-
rie, atelier, cave, bureau et toil. A 
l'étage: cuis meublée ouverte sur 
séjour sur terrasse, 2 ch, sd'eau et 
toil. PVC dble vitrage, chauf gaz de 
ville. Parcelle de terrain à aménager 
889m2 env. TF: 1425  € Classe éner-
gie : F. Réf MA 408
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
269 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox commerces et écoles, maison 
rénovée, au calme, 131m2 env sur 
terrain arboré 750m2, de 2 niv. Rdc: 
cuis d'été sur terrasse, sd'eau toil, 
bureau, 2 ch, chaufferie et garage. 
Et: cuis meublée équipée, séjour, 
sdb, toil et 2 ch. 2nd garage. Chauf 
gaz de ville. Classe énergie  :  D. 
Réf MA 413
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 472 500 € 
450 000 € + honoraires : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de maître pierre 280m2: hall 
d'entrée, salon séjour sàm, cuis équ, 
bureau, buand, 4 ch, sd'eau, sdb, 2 
wc, grenier aménageable. Appt 
ppied 75m2: hall entrée, pièce ppale 
avec cuis us équipée, ch, sde, wc. 
Dépend 290m2 au sol aménageable. 
Classe énergie : C. Réf 13779/504
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr
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
ron 80m2. Écurie, grange. Terrain 
d'environ 2.000m2. Réf 13755/329
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Village avec commerces 10km nord 
CLUNY, maison pierres 160m2 hab 
env avec cour intérieure. Pièce à 
vivre de plus de 50m2 avec cuis 
ouverte, 3 ch à l'étage et s. douche. 
Cuis d'été, cave et grange à usage 
d'atelier et garage. Projet locatif 
poss. Travaux rénovation à prévoir. 
Classe énergie : E.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

SENOZAN
286 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison année 2000: grand séjour 
avec terrasse, cuisine équipée, 
bureau , buanderie, wc. Etage: 3 
chambres dont une avec placards, 
salle de bain, wc. Garage. Classe 
énergie : C. Réf 13779/463
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

BUSSIERES� Loyer 780 € 
Dans impasse, maison 120m2 sur 
terrain 1200m2 env, rdc: cuis amé-
nagée, séjour balcon, 3 ch, sdb, 
wc. Au ssol: 2 ch, chaufferie-buand, 
garage. Secteur résidentiel prox 
écoles et commerces. Dépot de 
garantie: 780 Euros + Honoraires: 
835 Euros max. Dispo 1 Juin 2018. 
Classe énergie : F. Réf 71004-95857
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� Loyer 490 €  dont charges 110 €
 + frais de bail 300 €
Prox. esplanade et centre ville. 
Appartement 8e étage, luminosité 
et belle vue sur la Saone. 47m2 hab. 
Sàm avec coin cuisine et loggia, 
petit salon, ch et sdb. Place de par-
king et cave privative. Dispo immé-
diatement. Frais de bail: 380 E. 
Classe énergie : F. Réf 71004-257710
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

VERZE� Loyer 660 € 
Maison 75m2 hab sur cave avec 
chaufferie: cuis avec coin repas, 
séjour, 2 ch, dégagement, sde avec 
wc. Local de rangement non atte-
nant et un porche (2 véhicules). 
Cour à l'avant de la maison. Libre. 
Loyer : 660 E. + dépôt de garan-
tie :660 E. + Frais d'acte: 400 E. 
Réf 71004-333805
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr
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TOURNUS
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété à proximité centre ville, 
de style Napoléon III comprenant 
entrée, salon, bibliothèque, cui-
sine, 7 chambres, sd'eau, cabinets 
de toilette, salle de bains. Parquets 
anciens, boiseries, moulures, chemi-
nées.... Caves et dépendances. Parc 
arboré de 1800m2 Réf 71022/62
SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

PIERRECLOS
65 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn à pied école et bourg de vil-
lage. Terrain 1657m2 au total dont 
800m2 env en zone constructible 
(zone UC). En pente, il est particu-
lièrement adapté aux constructions 
sur demi-niveau ou ssol. Belle vue 
dégagée sur monts du Maconnais, 
expo sud-ouest. Viabilités à créer. 
Réf 71004-268159
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CLUNY
349 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble de rapport 
compr 6 appart type 2 env 45m2 
chacun. 2 logts loués. Le bien dis-
pose de 3 logts au rdc du bâtiment 
et 3 logts au 1er étage. Vaste gre-
nier accessible depuis appartement 
du 1er étage. Jardin bien entretenu 
env 300m2. Copropriété de 6 lots. 
Classe énergie : D.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LOUHANS
84 000 € (honoraires charge vendeur)
BRAM - Dans copropriété de 1982, 
T3 de 78m2, traversant, 2e étage 
sans ascenseur: salon-sàm, cuis, cel-
lier, sdb, wc séparé, 2 ch. 2 balcons, 
orientation Est-Ouest, chauf elect. 
Garage et cave. Copropriété de 24 
lots, 850 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E. Réf YM10
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

HUILLY SUR SEILLE� 90 000 € 
84 600 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Ancienne ferme composée d'une 
cuisine, arrière cuisine, salle d'eau 
avec toilettes, salle, trois chambres. 
Grange et ancienne écurie accolées. 
Poulailler. Autres dépendances. 
Superficie habitable d'environ 
95m2 Terrain d'environ 2.300m2. 
Réf 13755/333
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

JOUVENCON
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied comprenant 
couloir, séjour, 3 chambres, évier, 
salle de bain/wc. Superficie habi-
table environ 70m2. Dépendances 
attenantes avec ancienne écurie, 
grange. Cour. Puits. Réf 13755/273
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LA CHAPELLE THECLE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied compre-
nant cuisine, salle à manger/salon, 
deux chambres (avec parquet), 
salle d'eau, toilettes, autre pièce. 
Grenier. Ancienne écurie. Grange. 
Galerie Bressane. Four à pain. 75m2 
env. habitable. Terrain 14.414m2 
env. Réf 13755/306
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LE PLANOIS
185 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme bressane restaurée 
avec matériaux anciens de qualité. 
Maison rdc: cuis ouverte sur sàm, ch, 
bureau, sd'eau. 1er étage: mezz, 2 ch, 
pièce et grenier. Chambre à four avec 
four pain restauré en gîte, dépend 
et anciennes tecks à cochons, serre. 
Terrain arboré. Classe énergie  : DPE 
vierge. Réf 118/1184
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

LOISY
117 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison au calme comprenant cou-
loir, cuisine, salon avec cheminée, 
salle à manger, une chambre, salle 
de bain, wc, au-dessus palier, trois 
chambres, rangement (90m2 env. 
hab.). Dépendances attenantes 
avec garage, cuisine d'été, atelier. 
Autres dépendances. Réf 13755/332
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

AUTHUMES
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme bressanne réno-
vée: cuis équipée, gde sàm/salon, 3 
ch, sd'eau, buand, pièce à vivre, wc. 
Garage. Chauf central fioul, pompe 
à chaleur, poêles à bois. Panneaux 
photovoltaïques produisant de 
l'électricité pour conso perso et 
pour la revente. Classe énergie : E. 
Réf 118/1284
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

BRANGES
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr au rdc: salon, 
sàm, cuisine équipée, wc , buand, 
garage et cave. A l'étage: wc, 
sdb avec douche, 3 ch, bureau et 
balcon. Piscine 36m2 avec fosse et 
terrain attenant env 2600m2. Classe 
énergie en cours. Réf YM40
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES
265 000 € (honoraires charge vendeur)
ROUTE DE PATRAN - Au coeur d'un 
parc arboré et aménagé (arbres 
rares et fruitiers), maison, rdc: cuis 
équipée, salon-séjour chem insert, 
ch, sd'eau, bureau, terrasse. 1er 
ét: 4 ch dont 1 avec balcon, sdb, 
mezz. 2 garages et abri de jardin. 
Le tout 61a 19ca. Classe énergie : D. 
Réf BRUAILLES
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

CUISEAUX
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village au centre, réno-
vée: séjour avec cuisine équipée, 
wc. A l'étage: bureau, chambre, 
sd'eau-wc, grenier. Surf hab 54m2. 
Electricité refaite, isolation, double 
vitrage, VMC, sous toiture et monte 
escalier. Tél : 06.50.60.10.22 Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 2018-24
Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

DOMMARTIN LES CUISEAUX
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv 88m2 hab proche 
bourg: cuis équipée, cellier, séjour 
sur terrasse, 3 ch, sdb, wc. Ssol: 
garage 2 vl, chaufferie et cave. 
Chauf fioul, volets PVC, interphone-
visiophone. Toiture et maison en 
exc état, terrain clos et arboré 
1433m2. Tél : 06.50.60.10.22 Classe 
énergie : D. Réf 2018-14
Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

LOISY
129 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indépendante de plain 
pied: entrée, grande cuisine équi-
pée (carrelée, insert), bureau, 
grande pièce avec cheminée, 
chambre, salle d'eau, wc, déga-
gement, grenier aménageable. 
Dépendances attenantes avec 
grange, ancienne écurie, bûcher, 
terrasse. Réf 13755/331
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
94 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur 2 niveaux de 122m2 
habitables comprenant entrée, 
cuisine meublée, pièce de vie avec 
balcon, 3 chambres, bureau, sdb, 
wc, garage, chaufferie, cellier. 
Terrain 1213m2. Classe énergie  :  F. 
Réf LH-GA
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
100 000 € (honoraires charge vendeur)
RUE DU COLOMBIER - Maison 
compr rdc: cuis, sàm, ch, s. douche 
avec wc, pièce et remise à l'arrière. 
A l'étage: salon, ch, cuis, sdb, wc, 
sàm et débarras. Chauf central gaz 
(chaudière récente), volets rou-
lants élect à l'étage. Garage 25m2 
non attenant. Classe énergie  :  E. 
Réf GV/2018-01
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

LOUHANS
129 200 € (honoraires charge vendeur)
20km LOUHANS. Villa en par-
fait état sur sous-sol compre-
nant véranda, cuisine équipée, 
séjour-salon, 3 chambres, sdb, 
wc et au sous-sol: cuisine d'été, 
cellier, garage, cave, rangement, 
Chauffage central gaz. Classe éner-
gie : E. Réf LH-MO
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
146 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 1973, d'environ 100m2, 
comprenant séjour, cuisine, trois 
chambres, wc, salle de bain avec 
douche, chaufferie, bureau, garage 
et cave. Terrain clos de 1013m2. 
Classe énergie: E.C. Réf YM04
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr
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SIMARD
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur 1ha terrain clos et arboré. 
Rdc: cuis équ, séjour, ch, sdb, wc 
et buand, terrasse abritée. Etage: 
mezz, 3 ch, sdd, wc. Piscine 4x8, cuis 
d'été avec plancha, four à pain et 
sdd. Garage, atelier, abri ouvert et 
chenil. Partie du terrain en bois, 
cabane dans les arbres. Classe éner-
gie : D.
Me I. LOUIS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

LOUHANS
286 550 € (honoraires charge vendeur)
15km LOUHANS. Ferme rénovée 
avec goût, 28m de long, rdc: cuis-
séjour, 2 ch, sdb, wc, s. de jeux, 
buand. A l'étage: bur, 2 ch, sdb, wc, 
grenier. Ancienne étable, atelier et 
gge. Ancienne ch à four rénovée: 
garage, local four à pain et bûcher. 
Terrain clos et arboré 4300m2. 
Classe énergie : B. Réf LM-VE
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

MERVANS
550 000 € (honoraires charge vendeur)
Bcp de charme et d'authenticité pour 
cette belle propriété bressane, pis-
cine extérieure chauffée avec douche 
solaire, gge-abri bois, sur magnifique 
terrain fleuri, verdoyant et arboré. 
Maison, rdc: cuis amén, séj, bur, ch, 
sd'eau toil, buand cellier, toil, gge. 1er 
ét: 5 ch, sdb. Gîte. 4 chambres d'hôtes. 
Classe énergie : C. Réf 118/1176
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon rénové sur ssol, rdc: cuis 
d'été buand, 2 garages, 2 caves, 
toil. 1er étage: cuis, séj, 3 ch, sdb 
dressing, toil. CC gaz de ville et 
poêle à bois. Huis dble vitrage PVC. 
Hangar 150m2 rénové, avec fosse 
pour faire de la mécanique. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 118/1291
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

SAVIGNY EN REVERMONT
166 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans secteur calme et isolé, fer-
mette rénovée, env 130m2 hab: 
entrée, séj 38m2, cuis séparée, 3 ch, 
sdb, wc. Grenier, galeries, terrasse 
et gdes dépend compr 4 garages. 
Chauffage central bois, assainisse-
ment individuel aux normes. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf JMD15
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST LAURENT SUR SAONE
50 000 € (honoraires charge vendeur)
PROCHE MACON - Idéal investis-
seur ou 1er achat, dans immeuble 
ancien avec faibles charges, appar-
tement 50.77m2, composé d'une 
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